
Skype üzerinden görüntülü telefon görüşmesi için kullanım koşulları 
 
JVA Bielefeld-Brackwede mahkumlara Skype iletişim aracı üzerinden görüntülü 
telefon görüşmesi olanağı sunuyor. Bu nedenle büyük misafir odasında monitör, web 
kamerası ve kulaklıklı özel hazırlanmış bir ziyaret masası bulunmaktadır. 

 
Görüntülü görüşme, finanse edilmeye değer kişileri korumaya, sağlamlaştırmaya ve 
desteklemeye hizmet eder ve öncelikle fiziksel uzaklıkları, sağlık durumları, mali 
durumları veya diğer anlaşılabilir nedenlerden dolayı ziyaret etmeyi zor bulan 
ziyaretçilere yöneliktir. 

 
Görüntülü görüşmeden faydalanmak için, Skype programınız yüklümeniz. Internet 
özellikli bir cihaza, bir web kamerasına, hoparlöre ve mikrofona, bir İnternet 
bağlantısına ve bir Skype kullanıcı hesabına ihtiyacınız vardır. 

 
Görüntülü telefon görüşmesine giriş 

 
Görüntülü telefonu kullanmak için önceden izin başvurusunda bulunmalıdır. Başvuru, 
kurumun güvenlik ve düzen sorunları ile talep edilen kişilerin uygunluğu dikkate 
alınarak kontrol edilir. 

 
İrtibat kişileri, kullanım şartlarını yazılı olarak kabul etmeli ve muvafakat beyanını 
imzalamalıdır. Doldurulmuş ve imzalanmış beyannameyi kimliğinizin bir kopyasıyla 
birlikte başvuruya ekler. 

 
16 yaşın altındaki kişiler için herhangi bir rıza beyanı veya kimlik fotokopisi gerekmez. 

Randevu 
 
Onaylanan mahkumların ayda bir görüntülü telefon kullanmasına izin verilir. 
Görüntülü telefon görüşmesi yalnızca önceden randevu ile mümkündür. Randevu, 
ziyaret departmanındaki görevliler tarafından telefonla yapılır (Tel.: 0521/4896-230). 
Randevu süresi 40 dakikadır. Bu randevuya aynı anda en fazla 3 kişi kabul 
edilmektedir. 4 yaşın altındaki çocuklar sayılmaz. Planlanan görüntülü telefon için 
tüm kişiler adıyla adlandırılmalıdır. 

Icra 
 
Belirtilen zamanda, ziyaret departmanından bir personel, belirttiğiniz kullanıcı 
hesabıyla bağlantı kurabilmeniz için "Bi-Bra2020" kullanıcı hesabıyla Skype'ta oturum 
açar. Personelin isteği üzerine, kimliğinizi doğrulamak için lütfen kimlik kartınızı web 
kamerasında tutun. Kimlik tespit edildikten sonra bağlantı kurulur ve görüntülü 
görüşme yapılabilir. 

 

Skype üzerinden görüntülü telefon görüşmesi, bir çalışan tarafından izlenir. 
Davranışınız veya tutuklu nedeniyle kurumun güvenliği veya düzeni tehlikeye girerse, 
bir uyarıdan sonra bağlantı kesilebilir. Video görüşmesinin hemen iptal edilmesi 
gerekliyse uyarı verilmeyecektir. İrtibat kişileri arasında herhangi bir yetkisiz kişi 
değişikliği, görüntülü telefonun derhal sonlandırılmasına yol açar. 



 

Veri koruma 
 
Video görüşme nin kurulmasıyla hem mahkumun verileri hem de muhatapların 
verileri İnternet bağlantısı üzerinden iletilir. Yerel kurum verileri saklamıyor. 

 

 
Uygulama kapsamı 

 
Skype üzerinden görüntülü telefon görüşmesine giriş ve yukarıdaki kullanım koşulları 
sadece JVA Bielefeld-Brackwede için geçerlidir. 
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